ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от  16.09.2016                        № 22

г. Кореновск

Об утверждении Положения о порядке и методике планирования бюд-

жетных ассигнований бюджета муниципального образования Коре-

новский район на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и

во исполнение  постановления администрации муниципального образования

Кореновский район от 15 сентября 2016 года № 935 «О внесении изменений в

постановление  администрации муниципального образования Кореновский

район от 20 августа 2014 года №1310 «О порядке составления проекта бюджета

муниципального образования Кореновский район на очередной финансовый

год и плановый период» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить  Положение о порядке и методике планирования бюджетных

ассигнований бюджета муниципального образования Кореновский район на

очередной финансовый год и на плановый период (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления админист-

рации муниципального образования Кореновский район от 08.10.2014 года №25

«Об утверждении методических указаний по планированию бюджетных ассиг-

нований на реализацию расходных обязательств муниципального образования

Кореновский район на очередной финансовый год и плановый период».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни-

ка бюджетного отдела финансового управления  администрации муниципаль-

ного образования Кореновский район С.В. Колупайко.

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник финансового управления                 Н.Г. Лысенко

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Бюджетным отделом

Главный специалист                                                                             А.Н. Черненко